Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

REFIN Nº6/2024/DEN-INC/IFS/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

EDITAL No54/2024/GAB-INC/IFS/IFSULDEMINASEDITAL No54/2024/GAB-INC/IFS/IFSULDEMINAS

A comissão Eleitoral no uso de suas atribuições torna público o resultado das eleições presentes no edital 54/2024.

Docente Área TécnicaDocente Área Técnica

César Francisco de Paula - 3387240

Julierme Wagner da Penha - 1748144

Fabiane de Fátima Maciel - 1240723

Docente Área BásicaDocente Área Básica

Alexandre de Carvalho - 2104592

Mara Aparecida Pereira de Ávila - 1352084

Técnico AdministrativoTécnico Administrativo

Cleonice Maria da Silva - 1792935

DiscentesDiscentes

Miguel Corrêa Ribeiro 202********34

Ana Vitória Vilela Morais 202********02

Anne Elisa Mamede de Assis 202********03

Pedro Lucas Pereira Lima 202********28

Lorena Neri de Andrade202********12

Destaca-se o item 2.4 "Em todos os pleitos, em caso de haver número igual ou inferior de inscritos em relação às
vagas abertas neste edital, os candidatos inscritos serão declarados automaticamente eleitos".

Deste modo todos os inscritos estão classificados no processo eleitoral.

Bruno Henrique Labriola Misse

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Presidente Comissão Eleitoral
Portaria n.º 26 de 20 de fevereiro de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Henrique Labriola MisseBruno Henrique Labriola Misse, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/11/2024 15:28:24.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 19/11/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

502019
9acbe3528b

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: